
 

İşte FETÖ-PKK ortaklığı
Polis okulu öğrencilerine mahrem imamlık yapan Muhammet E.’nin hard diskinden PKK arşiviPolis okulu öğrencilerine mahrem imamlık yapan Muhammet E.’nin hard diskinden PKK arşivi
çıktı. Bilgisayarda Türkiye’nin Kürtleri katlettiği iftiralarını içeren İngilizce hazırlanmış karaçıktı. Bilgisayarda Türkiye’nin Kürtleri katlettiği iftiralarını içeren İngilizce hazırlanmış kara
propaganda videoları da var.propaganda videoları da var.
Abone OlAbone Ol

 

   

ANKARA

Osman Özgan  26 Eylül 2020, 00:00  Son Güncelleme: 26 Eylül 2020, 07:29  Yeni Şafak

Fotoğraf: ArşivFotoğraf: Arşiv

  

 

B alıkesir Cumhuriyet Başsavcılığı’nca FETÖ’nün Balıkesir Polis Meslek Yüksek Okulu
mahrem yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, Polis Okulu

öğrencilerine 2010-2014 yılları arasında mahrem imamlık yapan 13 şüpheli tespit edildi.
Yaklaşık 2 ay süren teknik takibin ardından 11 Eylül’de operasyon düğmesine basıldı.
Operasyonda gözaltına alınan şüphelilerden Muhammet E. ile ilgili önemli ayrıntılara ulaşıldı.
İstanbul Silivri’deki evinde gözaltına alınan şüpheliye ait hard diskin kardeşinde olduğu tespiti
üzerine harekete geçen polis, söz konusu hard diski imha edilmeden ele geçirdi. Balıkesir Siber
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince incelenen 1 terabaytlık hard diskten PKK arşivi
çıktı.
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PKK VİDEOLARI ÇIKTI

Alınan bilgiye göre, hard diskin içerisinde PKK ve Suriye uzantısı YPG ile örgütün kadın
yapılanması YPJ’ye ait organizasyon ve toplantılara ait olduğu anlaşılan çok sayıda video ve
örgüt üyelerinin fotoğrafları yer aldığı tespit edildi. Ayrıca aynı hard disk içerisinde Türkiye’nin
Kürtleri katlettiği iftiralarını içeren İngilizce hazırlanmış kara propaganda videolarının da
bulunduğu belirlendi.

GİZLİ ÇEKİM ROKET YAPIMI VİDEOSU

Yine söz konusu hard disk içerisinde Jandarma Genel Komutanlığı’na ait hizmete özel olarak
hazırlanmış roket yapımı, bakımı ve kullanımına ilişkin belge ve bilgilerin akıllı telefon ile gizli
olarak çekilmiş videolarının da yer aldığı ortaya çıkarıldı. Söz konusu bilgi ve belgelerin askeri
birim dışına çıkarılması, kopyalanması, yayılması ve başkalarına verilmesi yasak olduğu
öğrenildi.

DÜNYA

Çocuk kanalında Türk düşmanlığı: PKK ve FETÖ'cü hainlere kucak açan Almanlar Türkiye'ye saldırıyor

FETÖ'den PKK'ya tam destek!

Fethullahçı Terör Örgütü'nün kirli oyunlarında yer alan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı yaptığı açıklamayla PKK'yı koruyanFethullahçı Terör Örgütü'nün kirli oyunlarında yer alan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı yaptığı açıklamayla PKK'yı koruyan
sözde akademisyenlere açık destek verdi. Daha önce de HDP'ye destek veren ve Fethullah Gülen'in onursal başkanısözde akademisyenlere açık destek verdi. Daha önce de HDP'ye destek veren ve Fethullah Gülen'in onursal başkanı
olduğu vakıf, yayınladığı bildiriyle bebek katili PKK'ya destek verdi.olduğu vakıf, yayınladığı bildiriyle bebek katili PKK'ya destek verdi.



GÜNDEM

FETÖ, MiT’çileri PKK’ya böyle ispiyonlamış
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CASUSLUKTAN TUTUKLANDI

FETÖ, MiT’çileri PKK’ya böyle ispiyonlamış

Söz konusu tespitlerin ardından şüpheli Muhammet E., FETÖ üyeliğinin yanı sıra PKK terör örgütü üyeliği ve

askeri ve siyasi casusluk suçlarından da sorgulandı. Şüpheli, ifadesinin alınmasının ardından Balıkesir 1. Sulh

Ceza Hakimliği’nce “Terör örgütüne üye olma, Askeri ve siyasi casusluk” suçlarından tutuklanarak cezaevine

gönderildi.

İşte FETÖ ile PKK’nın darbe anlaşması

İstihbari bilgilere göre, FETÖ, PKK'ya 10 ile 20 Temmuz arasında darbe girişiminde bulunulacağını bildirerek, girişiminİstihbari bilgilere göre, FETÖ, PKK'ya 10 ile 20 Temmuz arasında darbe girişiminde bulunulacağını bildirerek, girişimin
başarılı olması halinde Rojava'nın tanınması için destek sözü verdi. Ayrıca, FETÖ ve arkasındaki güçlerin, PKK'yı İran'abaşarılı olması halinde Rojava'nın tanınması için destek sözü verdi. Ayrıca, FETÖ ve arkasındaki güçlerin, PKK'yı İran'a
tehdit olarak kullanmayı planladığı da öğrenildi.tehdit olarak kullanmayı planladığı da öğrenildi.



GÜNDEM

PKK FETÖ'ye çalışmış:15 Temmuz’da işbirliği yaptılar

 



#FETÖ#FETÖ #PKK#PKK #Terör#Terör
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ÖNERİLEN VİDEO

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı
Bilgin'den SMA
ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama: 'Türk
devleti ilacın parasına
bakmaz'

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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